
Publikační systém Document Globe

Compiled Dec 21, 2022 11:26:25 AM by Document Globe ®   1

Redakční systém Document Globe slouží pro tvorbu a správu webů Univerzity Karlovy, jako například hlavní stránky
UK, web Aliance 4EU+, weby některých fakult a jejich kateder a institutů, či stránky dalších univerzitních institucí, což činí
v současnosti více než 200 aktivních webových sídel (plus více než 150 archivovaných webových sídel), přes 120.000
dokumentů, o které se stará více než 700 uživatelů.

Přístupy
Pro instalace klientské aplikace pro editory postupujte prosím podle   detailního návodu k instalaci . Jak vytvořit
uživatelský profil a připojit se k serveru najdete    v tomto videotutoriálu .

V případě, že potřebujete vytvořit nový uživatelský účet pro přístup k editaci obsahu webových stránek, kontaktujte buď
svého správce, nebo kontaktujte tým ÚVT pomocí údajů uvedených níže.

Kontakty a podpora
Email:   document.globe@ruk.cuni.cz

Telefon: (+420) 224 491 439
(+420) 602 118 500

Návody
•   Instalace  - jak nainstalovat klientskou aplikaci na Váš počítač
•   Videonápověda DG  - instruktážní videa ukazující jak systém používat
•   Základy práce s uzly v DG  - textový návod popisující práci s uzly (dokumenty) v systému DG
•   Práce s textovým editorem  - textový návod popisující práci s textovým editorem při editaci textu dokumentu v

systému DG
•   Nastavení celouniverzitní šablony  - textový návod na vystavění vzhledu domácí stránky pro administrátory webů

používajících celouniverzitní šablonu

UVT-648.html
UVT-671.html
mailto:document.globe@ruk.cuni.cz
UVT-648.html
UVT-649.html
UVT-813.html
UVT-820.html
UVT-828.html

